

Seria **VIT** Nr 199900

# FACTURA FISCALA

Furnizor. : SC AUCHAN ROMANIA SA  
 Nr.ord.reg.com.: J40/2731/2005  
 Cod fiscal: RO17233051  
 Sediul: Str.Brasov nr.25 et4 Camera 1 Mun.Bucuresti  
 Sect6  
 Cont IBAN: RO43RNCB0092066833540001  
 Banca: BCR  
 Capital social subscris si varsat: 882.579.703 RON  
 Pct.Lucru: AUCHAN Vitan, Bucuresti

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.  
 Cod fiscal: 38189005  
 Nr.ord.reg.com.: J40/15452/2017  
 Sediul: BUC. S.3 CALEA VITAN NR.154-158  
 Cont IBAN:  
 Banca: GARANTI

Nr facturii 01465223  
 Data facturii 28.11.2018  
 Nr. aviz insotire a marfii

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.  
**INTRARE** Nr. 636  
**IESIRE**  
 Ziua 28 Luna 11 Anul 2018

Cota TVA.....%

Casier

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) --LEI--	Valoarea --LEI--	Valoarea T.V.A. --LEI--
0	1	2	3	4	5	6 (3x5)	7
1	8052194323313 PERIE ZAPADA+RACLETA	Buc	5.000	19%	10.84	54.20	10.30
2	5946112000208 SARE PENTRU DRUMURI	Buc	1.000	19%	8.40	8.40	1.60
3	4606800062772 LOPATA DE ZAPADA OTE	Buc	1.000	19%	36.55	36.55	6.95
4	5949084011418 POUCE LICHID PARBRIZ	Buc	5.000	19%	5.80	28.99	5.51
5	----- CARD VISA 152.50						

SC AUCHAN ROMANIA SA  
 HYPERMARCHE AUCHAN  
 MUN. BUCURESTI, CALEA VITAN, 236, SECT. 3, BUC  
 C.I.F.: RO17233051

**BON FISCAL**

ZILNIC 07.00-23.00  
 BINE ATI VENIT !

PERIE ZAPADA+RACLETA 5 BUC X 12,90 64,50 D  
 64,50

SUBTOTAL 10,00 D  
 SARE PENTRU DRUMURI 1 BUC X 10,00 74,50

SUBTOTAL 43,50 D  
 LOPATA DE ZAPADA OTE 1 BUC X 43,50 118,00

SUBTOTAL 34,50 D  
 POUCE LICHID PARBRIZ 5 BUC X 6,90 152,50

SUBTOTAL 152,50  
 SUBTOTAL 152,50

**TOTAL: 152,50**

CARD VISA 152,50

00033 014 65223 0208  
 TVA VALOARE TOTAL 152,50

D-TVA 19% 24,35

TOTAL TAXE: 24,35

COCU MARIANA 14  
 0032-00170  
 15:21:42

VA MULTUMIM CA NE-ATI ALES!  
 AUCHAN...SI VIATA SE SCHIMBA

CASIER:  
 CASA:  
 NUMAR BON:  
 28.11.2018

SOCIETATEA COMERCIALA AUCHAN ROMANIA SA  
 \* BUCURESTI, CALEA VITAN NR. 236, SECT. 3  
 C.I.F.: RO17233051  
**BON FISCAL**

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care accize	
	Numele delegatului.....	128.15	24.35
nr..... Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 28-11-2018 ora.....	Buletinul/Cartea de identitate seria.....nr.....eliberat(a).....	Semnatura de primire	
	Mijlocul de transport.....	Subtotal factura 152.50 Total de Plata (col.6+col.7) 152.50	

Mentiuni: Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg  
 Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008